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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila LUK
600 0315 00
Šifra proizvoda: IC-G0OQYG
Cena: 95108.86 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Set kvačila s dvomasenim zamašnjakom i hidrauličkim ležajem odgovara: FORD TOURNEO CUSTOM
V362, TRANSIT, TRANSIT CUSTOM V362, TRANSIT TOURNEO, TRANSIT V363 2.2D 10.07-

Sa remenicom: Da | Broj rupa za montažu: 8.0 kom | Šifra proizvoda: IC-G0OQYG

OE Šifre

0537 56 CITROËN

1 128 791 FORD

1 727 158 FORD

1 731 769 FORD

1 741 668 FORD

1 760 689 FORD

1713793 FORD

1731726 FORD

1734638 FORD

1802927 FORD

1857693 FORD
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2 011 515 FORD

2224526 FORD

AC16 6379 AA FORD

BK21 6477 CA FORD

BK21 6477 CB FORD

BK21 6477 CC FORD

BK21 6477 CD FORD

BK21 6477 CE FORD

BK21 7540 BB FORD

BK21 7540 BC FORD

BK21 7550 BC FORD

BK21 7563 BA FORD

CC11-7A564-AB FORD

CC11-7A564-AC FORD

GK21-7A564-BA FORD

XS7Q 6379 AB FORD

0537 56 PEUGEOT

Deklaracija
Model: Komplet kvačila LUK 600 0315 00 IC-G0OQYG

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 600 0315 00

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 95.108,86

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0OQYG-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0OQYG-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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